
                                                                                
 

Datum: 20. 9. 2023 

Místo:  ZŠ Veleň 

Přítomni: Zakládající členové: 

Pavla Beníšková - předseda 

Martina Rebcová - místopředseda 

Jana Karpačová – archivář, zapisovatel 

Miroslava Lysá – účetní 

 

Členové s hlasovacím právem: 

 

1.A třída – Barbora Součková 

1.B třída – Vendula Švendová 

2.A třída – Hana Nováková 

2.B třída – Kamila Vaštová 

3. třída – Michaela Kosová 

4.A třída – Michaela Cilečková 

4.B třída    – Markéta Papežová 

5.třída     – Adéla Pečinková 

6.třída     – Markéta Ptáčková 

7.třída     – Tereza Kühnel 

8.třída     – Veronika Chlapcová - omluvena 

9.třída     – Ilona Čechová  

 

 

 

  

   
 

Přítomna je nadpoloviční většina členské schůze – členská schůze je usnášeníschopná. 

Program:    

1. Zahájení schůze, přivítání nových zástupců tříd 1. A a 1.B.  

2. Aktuální stav účtu SRPŠ k 20. 09. 2023 - Mirka Lysá (účetní spolku).  

3. Návrh na čerpání příspěvků pro školu ve školním roce 2023/2024 - Věra Kouřilová  

4. Plán aktivit pro školní rok 2023/2024 – návrh Věra Kouřilová.  

5. Výběr příspěvku pro školní rok 2023/2024 – Pavla Beníšková. 

6. Návrh termínu dalšího setkání – Pavla Beníšková. 

7. Ostatní.  



                                                                                
Bod 1) Zahájení 

 

- Přestavení nových členů SRPŠ 

 

Bod 2) Aktuální stav účtu SRPŠ k 20. 09. 2023 

 

 Disponibilní částka na školní rok 2023/2024 je 121.040,- Kč. (viz Příloha 1) 

 

 

Bod 3) Hlasování o návrzích čerpání příspěvků na školní rok 2023/2024 

 

1. Příspěvek pro 9. třídy rozloučení - částka 5 tisíc Kč.  

 

Výsledek: ANO 16 NE 0  ZDRŽEL SE 0  

 

- Další bude příspěvek projednán na příští schůzky SRPŠ  - paní Čechová představí plán 9.třídy 

 

Návrh školy:  

 

2. Podpora úspěšných žáků (olympiády, soutěže, práce pro školu - odměna parlamentu) – částka 

10 tis. Kč. 

 

Výsledek: ANO 16 NE 0 ZDRŽEL SE 0 

 

3. Knihy pro žáky 1. třídy – částka 8000 Kč na třídu. Celkem 40 dětí. 

 

Výsledek: ANO 16 NE 0 ZDRŽEL SE 0 

 

4. Příspěvek na školní výlety - částka 150kč na žáka. 

 

Výsledek: ANO 16 NE 0 ZDRŽEL SE 0 

 

5. Vybavení školy a akce dle návrhů žáků (parlamentu) – částka 30 tis. Kč. 

 

Výsledek: ANO 16 NE 0 ZDRŽEL SE 0 

 

6. Preventivní program školy - částka 30 tis. Kč. 

 

Výsledek: ANO  16     NE 0     ZDRŽEL SE 0 

 

7. Příspěvek SRPŠ – návrh na zachování stejné výše 

    

             Výsledek ANO 16       NE  0      ZDRŽEL SE 0 

 

 

 

 

      Bod 4) Další plán aktivit pro školní rok 2023/2024 k projednání na schůzce SRPŠ 



                                                                                
 

Další požadavky dle uvážení SRPŠ – návrh školy  

-  další vybavení školy pro volnočasové aktivity žáků (kartonové pingpongové stoly, vaky, 

venkovní sítě atd.) 

-  příspěvky na dopravu na velké akce (zájezd do Velké Británie, lyžařské výcviky, školy 

v přírodě).  

- spolupráce škola, SRPŠ a rodiče, pokud nemohou rodiče z finančních důvodů poslat své 

dítě na výjezdní akci. 

- zvážení SRPŠ, zda a za jakých podmínek by bylo možné žákům (resp. rodinám) příspěvek 

poskytnout.  

- spolupráce se SRPŠ s akcí „daruj vybavení na lyže“ – škola by měla sady lyží a bot 

k zapůjčení žákům, ušetřili by někteří žáci za půjčovné.  

 

     Bod 5) Výběr příspěvku pro školní rok 2023/2024 

 

- proběhne na třídní schůzkách v lednu 2024 

  

   
 

     Bod 6) Návrh termínu dalšího setkání 

- 1/2024 
  

 
 

Zapsala: Jana Karpačová 


